

PACHET PAPETARIE

I.D.: 97391148

Data publicarii 16.05.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 9.180,30 RON - 9.180,30 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total PIX GEL O.7 PILOT BUC 10 4,2 42 49,98 PIX MY TECK BUC 65 1,2 78 92,82 CORECTOR BANDA BIC BUC 45 9 405 481,95 BANDA ADEZIVA AERO TRANSPARENTA BUC 12 6 72 85,68 SCOTCH 12/10 BUC 20 2,1 42 49,98 POST-IT ADEZIV NEON BUC 35 11,4286 400 476 FOARFECĂ 120MM BUC 20 7,3 146 173,74 LIPICI SOLID 36GR HERLITZ BUC 12 6,2 74,4 88,54 SFOARA CANEPA 100G BUC 10 3,8 38 45,22 BATERIE AA ALCALINA R6 GP2/SET BUC 35 6 210 249,9 BATERIE R3 2 /SET BUC 15 6 90 107,1 PIONEZE FORP BUC 10 1,8 18 21,42 PIONEZE PANOU PLUTA ECADA BUC 62 2,3161 143,6 170,88 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI BUC 20 12 240 285,6 HIRTIE XEROX A3 5 38 190 226,1 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 250 16,5 4125 4908,75 TUS STAMPILA KORES BUC 10 6 60 71,4 CAPSE 24/6 DPC-11-0345 BUC 50 1,8 90 107,1 PLASTELINA AUTOADEZIVA-PATAFIX BUC 3 6,9 20,7 24,63 DOSAR PLASTIC NOKI BUC 1000 0,9 900 1071 CAPSATOR 24/6 FORP BUC 2 23 46 54,74 DOSAR CARTON SINA BUC 200 1,3 260 309,4 DOSAR PLIC BUC 200 1,3 260 309,4 CLIPBOARD DUBLU ESSELTE BUC 2 21 42 49,98 MAPA CU CAPSA BUC 20 2,6 52 61,88 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MMX50M RTC BUC 24 6,15 147,6 175,64 STICK USB 64GB PHILIPS BUC 10 25 250 297,5 PLANEER BIROU BUC 2 27 54 64,26 TAVITA CORESPONDENT TRANSP BUC 10 9,9 99 117,81 RADIERA FACTIS BUC 20 2,5 50 59,5 CREION MECANIC ROTRING BUC 5 11 55 65,45 MARKER CD BUC 20 3 60 71,4 MARKER PERMANENT BIC NEGRU BUC 20 3,3 66 78,54 MINA CREION MECANIC MILAN 0.7B BUC 3 3,5 10,5 12,5 FOLIE LAMINARE CRISTAL A4 80 MIC BU